
Cena (bez DPH): 

337 Kč
Cena (s DPH): 

408 Kč

Víko s výřezem na naběračku na gastronádoby s
úchyty GN 1/2

Popis produktu

Víko na gastronádoby se vyrábí z nerezové oceli 18/10 (18 % niklu, 10 % chromu), která zaručuje jeho vysokou odolnost a dovoluje ho umýt v

myčce. Víko můžete používat při vaření a při výdeji jídla oceníte i výřez na naběračku, který vám servírování usnadní.

Víko s výřezem na naběračku na gastronádoby s úchyty GN 1/2

TOMGAST víko s výřezem na naběračku na gastronádoby s úchyty GN 1/2

Parametry Materiál: nerezová ocel Barva: stříbrná Vhodné do myčky nádobí Cena uvedena za 1 kus Využití víka Víko na gastronádoby s úchyty

GN 1/2. Výrobce

Společnost TOMGAST Czech Republic spojuje vášeň pro gastronomii s kvalitou a přináší tak na trh produkty, které splňují požadavky

nejnáročnějších šéfkuchařů.

Informace

Katalogové číslo M-12001 UL

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

